
 

大阪府立中央図書館長 

先日、当館における西側通路の補修工事に伴う通行止めのお知らせを行いましたが、 

工事期間が下記のとおり延長となりました。 

 

（変更前）期間：令和７年２月３日（月曜日）から２月２０日（金曜日）（予定） 

↓ 

（変更後）期間：令和７年２月３日（月曜日）から３月７日（金曜日）（予定） 
 

皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き駐輪場をご利用になる場合

は、自転車を押して歩道を通行の上、北側から出入りをしていただきますようご理解・ご

協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

中央図書館をご利用の皆様へ 

令和７年２月 19日 

歩

道

第

一

駐

輪

場

第

三

駐

輪

場

駐

車

場

図書館

バイク置場

春宮公園

第

二

駐

輪

場

正面玄関

西側通路 通行止め延期のお知らせ 

正面玄関までの道順 


